14.133/2021, em conjunto com os critérios da Lei Federal nº 14.039/2020. 

1H CLÁUSULA TERCEIRA — DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1. À CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta, ficando 

para tanto ajustado o valore irreajustáveis global de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 

3.1.1. Fica determinado o valor mensal de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), referente a prestação 

dos serviços de assessoria e consultoria técnica em gestão pública junto à Secretaria Municipal de Educação 

de Morro do Chapéu do Piaui/PI. 

3.1.3, Com base em preços praticados na área de atuação, devendo o pagamento ser efetuado até 05 Ícinco)